
Uchwała Nr 48/2023 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 17 marca 2023 roku 

 

w sprawie: zmiany Uchwały nr 18/2023 Zarządu Powiatu Ciechanowskiego z dnia  

30 stycznia 2023 roku w sprawie opracowania planu dofinansowania form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2023 oraz ustalenia maksymalnej kwoty 

dofinansowania opłat pobieranych przez szkoły wyższe, placówki doskonalenia 

nauczycieli oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie 

zawodowe nauczycieli. 

 

 Na podstawie art. 70a ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021r., poz. 1762 ze zm.) oraz § 5 i § 6 Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019r. w sprawie dofinansowania doskonalenia 

zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i 

warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019r., poz. 1653), 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zmienia się uchwałę nr 18/2023 Zarządu Powiatu Ciechanowskiego z dnia 30 stycznia 

2023r. w sprawie opracowania planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli na rok 2023 oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat 

pobieranych przez szkoły wyższe, placówki doskonalenia nauczycieli oraz inne podmioty, 

których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli w następujący 

sposób: 

1) w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 18/2023 Zarządu Powiatu Ciechanowskiego z dnia 

30 stycznia 2023 roku w tabeli „Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli w 2023 roku w podziale podmiotowym” w lp. 4 w § 4300 Koszty udziału 

nauczycieli w formach kształcenia nauczycieli prowadzonych przez szkoły wyższe  

i placówki doskonalenia nauczycieli, o których mowa w art. 70a ust. 3a pkt 2 KN oraz 

§ 2 pkt 3 Rozporządzenia MEN z dnia 23.08.2019r. /Dz. U. 2019., poz. 1653/  kwotę 

„2.500,00zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych)” zastępuje się kwotą „3.500,00zł 

(słownie: trzy tysiące pięćset złotych)”; 

2) w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 18/2023 Zarządu Powiatu Ciechanowskiego z dnia 

30 stycznia 2023 roku w tabeli „Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli w 2023 roku w podziale podmiotowym” w lp. 7 w § 4300 Koszty udziału 

nauczycieli w formach kształcenia nauczycieli prowadzonych przez szkoły wyższe i 

placówki doskonalenia nauczycieli, o których mowa w art. 70a ust. 3a pkt 2 KN oraz § 

2 pkt 3 Rozporządzenia MEN z dnia 23.08.2019r. /Dz. U. 2019., poz. 1653/  kwotę 

„5.000,00zł (słownie: pięć tysięcy złotych)” zastępuje się kwotą „0,00zł (słownie: zero 

złotych)”, a kwotę „20.300,00zł (słownie: dwadzieścia tysięcy trzysta złotych)” w § 

4700 Koszty udziału nauczycieli w formach doskonalenia zawodowego nauczycieli 

prowadzonych przez placówki doskonalenia zawodowego nauczycieli, szkoły wyższe 

oraz inne podmioty, o których mowa w art. 70a ust. 3a pkt 1 KN oraz § 2 pkt 3 

Rozporządzenia MEN z dnia 23.08.2019r. /Dz. U. 2019r., poz.1653/ zastępuje się 

kwotą „25.300,00zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy trzysta złotych)”. 



§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

/-/ Jan Andrzej Kaluszkiewicz - Starosta Ciechanowski 

/-/ Marek Marcinkowski - Wicestarosta 

/-/ Jacek Bogdan Oglęcki  

/-/ Tadeusz Wieczorek 

 

 

 


